Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych związanych ze sprawami objętymi porozumieniem stosuje 

się instrukcję kancelaryjną oraz rzeczowy wykaz akt obowiązujący w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim. 

§ 4. Powierzający obowiązany jest pokryć koszty zaopiniowania, o których mowa w §1 w kwocie 

3059,78 złotych brutto, słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych 78/100 brutto, płatne w terminie 7 dni 

od dnia wystąpienia z wnioskiem o zaopiniowanie projektu dokumentu na konto Powiatu Makowskiego 

w Makowie Mazowieckim  NRB: 62 8917 0001 0010 0045 2000 0540 w Banku Spółdzielczym w Krasnosielcu. 

§ 5.